



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



## **K121 Månadsbrev nr 8, 2021-2022 Ovansiljan IWC**

### **Kallelse till Månadsmöte**

Tisdagen den **15 februari 2022, kl 18.00 (OBS! tiden)**

Plats: Hotell Kung Gösta, Mora

### **Program för klubbmöte**

Nancy Chen om kinesisk yoga mm, spännande!

**Lotterivinster** skänkes av: Raija Leijon, Carin Nises och Kristina Rabenius

### **Avanmälan**

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndagen den 13 februari 2022 kl 20.00.**

Maten kostar 169 kronor, betalas med swish till skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242 eller direkt till hotellet på plats.

### **Föregående månadsmöte**

som skulle ha hållits den 18 januari 2022 ställdes in p g a corona. Planerat program för detta möte flyttas till månadsmötet i mars.

IW-dagen firades 11 januari 2022 på Café Zorn, separat referat bifogas.

### **Klubbärenden**

Då januari månadsmöte ställdes in skickades e-mailförfrågan till alla medlemmar att rösta om förslag till gåva på 1 000 kr vardera till våra hjälpprojekt. Medlemmarna godkände förslaget och vår skattmästare Madeleine har nu betalat ut beloppen till respektive hjälpprojekt, IW-doktorn, Narkotikasökhunden samt Garissa.

### **Ny styrelse IW råd och distrikt**

Det är dags för alla klubbar att rösta på förslag till nomineringar till ny styrelse för råd och distrikt. Förslagen finns på IW's hemsida. Vi kommer att genomföra röstning på månadsmötet så gå gärna in på hemsidan och kolla förslagen.

Med varma IW-hälsningar

Anette Knutz, klubbsekreterare

## **Inner Wheeldagen 2022 firades den 11 januari på Cafe´ Zorn.**

Sex Inner Wheelare och två gäster samlades på Cafe´ Zorn i Mora för att fira grundandet av vårt världsomspännande kvinnliga nätverk.

Den 10 januari 1924 fick Margarete Golding i Manchester den goda idén att starta detta fantastiska kvinnliga nätverk som snart firar hundra år.

Kvinnor världen över firar årligen detta och vi i Ovansiljan IWC är inte sämre och i år föll valet av lokal på Cafe´ Zorn.

Vi träffades i sann Inner Wheelanda och hittade trevliga och intressanta samtalsämnen att dryfta över en fika och cafeets goda bakverk.

En av våra gäster presenterade sig och berättade lite om sig själv.

Intressant! Den andra gästen känner vi alla sedan tidigare.

Vår president hade hittat små pepparkakor i cafeets utbud, bakade med formor som används i Anders och Emmas kök för länge sedan..... En kaka till varje deltagare.

Dessutom låg en väggkalender vid varje kuvert. Tullverkets kalender med 12 Narkotikasökhundar varav 6 som Inner Wheel donerat medel till. Bild på varje vovve och en kort beskrivning av var och en.

Efter cirka två timmar bröt vi taffeln och gick hem, nöjda och uppiggade.